ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v tiếp thu, giải trình ý kiến

thẩm định hồ sơ Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã và hồ sơ
Đề án thành lập thị trấn Cát

Khánh thuộc huyện Phù Cát

Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Công văn số 3565/BNV-CQĐP ngày 21/6/2024 của Bộ Nội vụ về

việc hoàn thiện hồ sơ Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025

và hồ sơ Đề án thành lập thị trấn Cát Khánh thuộc huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đã tiếp thu đầy đủ và hoàn thiện Tờ trình,

Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và Đề án thành lập thị trấn Cát Khánh

thuộc huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định (có các Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Nội vụ xem xét.

Trân trọng cảm ơn Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- CVP UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát;

- Lưu: VT, K12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4869 27